*  (Huesca,  24  de  Septiembre  de  1357) 

Noverint  universi  quod  Petrus  Jordani  Durries  domini  Regis  Consilia- 
rius  ac  Baiulus  Regni  Aragonum  Generalis,  et  Thota  Martini  de  Rigulis, 
eius  uxor,  attendentes  vos  dictum  dominum  Regem  propter  innunierabi- 
les  expensas  quas  vos  subiré  opportuit,  pretextu  guerre  urgentis  inter  vos 
et  Regem  Castelle,  vendidisse  nobis  et  nostris  ad  in  perpetuum  precio 
videlicet  duodecim  niille  solidos  jaccenses,  Castrum  et  villam  de  Lovarre 
cum  aldeis  ipsiiis  cum  ómnibus  terminis  et  pertinenciis  suis,  et  cum  mero 
et  mixto  imperio  et  exercicio  eiusdemet  omni  alia  jurisdictione  alta  et  baxa 
et  eorum  directum  et  alodiale  dominium,  ostem  et  cavalgatam  et  redemp- 
cione  eiusdem,  Monetaticum  Cenam  et  questiam  et  Cavalierias,  pedaticum 
et  omnia  alia  jura  quas  et  que  habetis  et  habere  seu  recipere  consuevis- 
tis  quoquomodo  in  dictis  Castro  et  villa  et  aldeis  ipsius,  ac  in  hominibus 
et  feminis  ibi  populatis  et  eius  terminis  situato  in.  Regno  Aragonum,  et 
cum  ómnibus  censibus  redditibus  exitibus  usaticis  sdevenimentis  et  alus 
juribus  quibuscumque  vobis  et  vestris  successoribus  pertinentibus  seu 
pertinere  debentibus  aut  valentibus  quovis  modo  in  dictis  Castro  et  villa 
et  aldeis  suis  et  eius  terminis  in  hominibus  feminis  ibidem  habitantibus 
et  habitaturis  prout  hec  et  alia  in  carta  venditionis  predicte,  confecta  per 
Bertrandum  de  Pinos  scriptorem  vestrum,  notarium  publicum  per  totam 
terram  et  dominationem  vestram,  die  et  anno  infrascriptis  noscitur  lacius 
contineri.  Attendentes  etiam  conventum  fuisse  inter  vos  dominum  Regem 
et  nos,  quod  nos  et  nostri  debererñus  faceré  instrumentum  vobis  sub  for- 

ma infrascripta,  ideo  convencioni  predicte  inherendo  per  nos  et  omnes 
successores  nostros  concedimus  promitimus  et  convenimus  vobis  dicto 
domino  Regi  et  vestris  quod  quandocumque  vos  vel  successores  vestrl  in 
pecciam  numerata  et  non  in  alus  rebus  salve  in  térra,  et  quiete  et  absque 
omni  empara  impedimento  et  contradiccione  exsolveritis,  seu  etiam  res- 
titueritis  nobis  et  nostris  dictos  duodecim  mille  solidos,  et  melioramen- 
tum  quod  in  dictis  Castro  et  villa  ac  suis  aldeis  nos  et  nostri  fecerimus, 
possitis  a  nobis  et  nostris  habere  luere  et  recuperare  dictum  Castrum  et 
villam  cum  suis  aldeis  et  ómnibus  alus  predictis,  et  nos  et  nostri  tenea- 
mur  vobis  et  vestris  restituere  ac  etiam  tornare  dictum  Castrum  et  villam